
UCHWAŁA Nr 494/2018 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2018 r. 
 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2018 r. poz.885 z późn. zm.
1
) oraz art. 95, 96, 98 ustawy z 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (Dz. U. z 2018 r. z poz. 1025 z późn. zm.
2
) uchwala się, co następuje 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa dla Firmy VIA Projekt Emilia Prokop z siedzibą we 

Włocławku przy ul. Zdzisława Arentowicza 6/164, reprezentowaną przez Pana Tomasza 

Smolińskiego, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

 

 

 

 

 

 Przewodniczący posiedzenia 

  Starosta Toruński 

 

  Mirosław Graczyk 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz.1104. 



  
 

     OR.0027.6.2018.KM 

 
      Toruń 2018 - 08 - 06 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO   
 

Zarząd Powiatu Toruńskiego udziela pełnomocnictwa dla Firmy VIA projekt Emilia Prokop  

z siedzibą we Włocławku przy ul. Zdzisława Arentowicza 6/164, reprezentowaną przez p. 

Tomasza Smolińskiego, do wykonywania wszystkich czynności formalno-prawnych oraz 

występowania w imieniu inwestora przy wszelkich uzgodnieniach związanych 

z opracowaniem dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę ciągu 

komunikacyjnego dróg powiatowych nr 1544C Dąbrowa Chełmińska – Bolumin – Skłudzewo 

w km 6+400 do 6+698 na dł. 0,298 m oraz drogi powiatowej nr 2002C Gierkowo – 

Skłudzewo - Rzęczkowo w km 3+860 do 6+441 na dł. 2,581 km. 

 

Pełnomocnictwa udziela się do czasu uzyskania pozwolenia na budowę. 

 

 

 

 

…………………………….                   …………………………….. 

ZARZĄD POWIATU 
ul. Towarowa 4-6, 87-100 Toruń,  

tel. 56 662 88 00, fax. 56 662 88 89 

www.powiattorunski.pl       www.bip.powiattorunski.pl 

 

http://www.powiattorunski.pl/
http://www.bip.powiattorunski.pl/

